aliquā administrationē. §. 1
 Duo requirunt ad excoicationē hāc. §. 2
 Quid si intrant curiā aīo damnificandi
 et m̄ nō damnificant. §. 3
 De monachis qui sine lñia abbatū
 infra monasteria tenēt arma. §. 18
 Hec pena nō extenditur ad regulares ca
 nonicos. §. 1
 Quid si teneant arma ex monasteriū. §. 2
 Quid intelligit noīe armorū. §. 3
 Quid si teneant arma nō ad offensam sed
 ad alium vsum. §. 4
 An clerici portantes arma peccent mor
 taliter. §. 5
 De religiosis ministrantibus sacra
 menta eucharistie absq̄ lñia ppriū
 sacerdotis. §. 18
 An credat religiosus prochiano dicēti se
 habere licentiā. §. 1
 Quid de secularibus mercenarijs et simi
 libus. §. 2
 An sufficiat licētia parochialis qui non
 dum est psbyter. §. 3
 An sufficiat lñia vicarij qui gerit curā or
 dinariā illius ecclesie parochialis et est
 cōstitutus ab ep̄o. §. 4
 An sufficiat licētia diocesani. §. 5
 Quid si prochianus dicat do tibi lñiam
 vt recipias a quouis. §. 6
 Quid si prochianus dicat do tibi lñiam
 vt des sacramēta subditis meis. §. 7
 An religiosi cōferentes sacramēta baptil
 mi incidāt excoicationē. §. 8
 Quilibet sacerdos pōt sibi assumere quē
 cunq̄ in adiutoriū ad tempus sine cu
 iusq̄ licentiā. §. 9
 De religiosis qui absoluūt excomu
 nicatos a canone. §. 20
 An religiosi absoluētes a snia lata ab ho
 mine incidāt in excoicationē. §. 1
 Qui sunt isti casus in quibus possunt ab
 soluere. §. 2
 Quid si religiosi habēt privilegiū vt pos
 sint absoluere a casib⁹ in iure posit⁹. §. 3
 Que sunt iste sententie a quibus non pos
 sunt absoluere. §. 4
 An plati collegiarū ecclesiarū possint
 facere statuta sine cōsensu ep̄i vel capi
 tuli cathedraliū. §. 5
 Quid si absoluant lociū vel religiosum a

predictis. §. 6
 An absoluti incidant tanq̄ participātes
 in crimine. §. 7
 Done q̄ frater minor absoluat p̄cussorē
 clerici nō a snia excoicationis sed a pec
 cato: nunq̄d ligat̄ hac pena. §. 8
 An p̄cutiens clericū et ingredies religio
 nem possit absolui. §. 9
 An sacerdos absoluēs aliquē ab illis pec
 catis a quib⁹ nō p̄t peccet mortalit̄. §. 10
 De clericis secularib⁹ et religiosis in
 ducentibus ad vouendū iurandū vel
 p̄mittendū de eligendo sepulturam
 apud eos. §. 21
 Nota si p̄trascriptū fuerit talis electio erit
 irrita. §. 1
 Quid si inducant ad iurandū et. sed in
 ducant vt eligant. §. 2
 Quid si inducant ad vouendum et. de eli
 gendo sepulturam apud non suam ec
 clesiam. §. 3
 Quid si quis pprio motu iuraret vel vou
 eret. §. 4
 De restitutione facienda ab illis qui illici
 te sepeliunt. §. 5
 Quare ex delicto vnus taliter contrafa
 ctiētis tota ecclesia patiat̄ damnū. §. 6
 Quid si ecclesia cuius cleric⁹ sic deliq̄t est
 parochialis sepeliendi. §. 7
 Quid si ecclesia apud quam de iure debe
 bat sepeliri erat interdicta. §. 8
 An illa que debebant restitui ecclesie in q̄
 debebat de iure sepeliri si nō fuisset in
 terdicta debebunt̄ ecclesie ad quā cor
 pus transfertur. §. 9
 Quid de viatorib⁹ decedētib⁹. §. 10
 Done q̄ quis in ecclesia nō poterat sepe
 liri: q̄ civitas erat interdicta et alibi se
 pulchus est de facto et multa oblata sunt
 ibi: an illa ecclesia debeat h̄re illa vel
 parochialis de illis quartā. §. 11
 De quocūq̄ qui incidit in heresim
 iam damnatā vel nouā adiuuenit et
 generaliter d̄ quocūq̄ heretico. §. 22
 Quis dicat̄ hereticus. §. 1
 An heretici possint reconciliari post mor
 tem. §. 2
 Quis dicat̄ heretic⁹ p̄pter dubiū fidei. §. 3
 An indei sint excoicati tanq̄ heretici. §. 4
 An heretici occulti sint excoicati. §. 5

Qui dicunt credentes hereticorum. §.	6	religiosorum locorum et aliarum rerum. §.	1
Quid de audientibus sermones et predicationes eorum. §.	7	Qui dicant incendiarios. §.	2
Qui dicant receptatores eorum. §.	8	An ille qui habet in se indicendi bellum iustum incendiarius dicatur vel qui eius nomine incendit. §.	3
Qui dicant defensores eorum. §.	9	Quid de illo qui incendit propriam domum vel segetem. §.	4
Qui dicant fautores eorum. §.	10	Quis dicatur fractor ecclesie. §.	5
Utrum quis dicatur fauere hereticis & his. §. ii		An fractor occultus sit excommunicatus ipso iure. §.	6
De domini temporalibus qui agnoscunt de officio inquisitionis. §.	23	An sacrilegi sint excommunicati. §.	7
De inquisitoribus qui quodvis modo omittunt procedere contra hereticos. §.	24	Quid si aliquis committit in ecclesia aliquid enorme. §.	8
Quid si omittant timore vel propter vitandum scandalum. §.	1	An quo debent denunciari tales. §.	9
Quis dicatur suspectus et pro qua suspicionem potest contra quempiam procedi. §.	2	An vigore consuetudinis tales sint excommunicati. §. io.	10
Quid si vacat sedes apostolica: an possit ab solui a collegio cardinalium. §.	3	An excuset metus vel coactio quecumque contra statuta & libertatem ecclesie. §. 30	11
An pene suspensionis et excommunicationis ligent occultos. §.	4	An scriptores consiliorum rectores et ceteri sint ipso iure excommunicati. §.	12
De inquisitoribus qui extorquet pecunias ratione sui officii. §.	25	Queritur quoniam dicatur negligentes in delendo. §. 2	13
Quantum debent satisfacere. §.	1	Quid si certificatur de nocte vel in die festo quoniam consilium generale non potest fieri vel certificatur dum est infirmus. §.	14
De his qui mandant christianos occidi per assassinos. §.	26	Quid si consilium dedit pro trahendo consilium. §. 4	15
Qui dicant assassini. §.	1	An ligetur vniuersitas propter statutum factum per aliquos. §.	16
Quid si mandat occidi iudeos vel paganos. §.	2	Quid si intelligitur fieri contra libertatem ecclesie. §.	17
Quid si mandauit quis occidi christianos re integra reuocauit. §.	3	An imperatores et reges contrafacientes ligentur hac pena. §.	18
De scismaticis et qui inmittunt eorum ordinationibus. §.	27	Qualiter debeant idonee cauere. §.	19
An ordinatus a scismatico recipiat characterem. §.	1	Quid si fiat contra particularis consuetudines aliquarum ecclesiarum vel personarum. §.	20
An suspensio procedat in infinitum. §.	2	Quomodo intelligatur fieri contra libertatem ecclesie. §.	21
Quis dicatur proprie scismaticus. §.	3	Statutum factum per laicos non coartat clericos. §.	22
Utrum sint heretici et incurrant penas hereticorum. §.	4	Utrum violatores non tantum ecclesie sed etiam immunitatis sint ipso iure excommunicati. §.	23
Utrum omnes scismatici sint excommunicati. §.	5	An clerici vel scholares ad sua consilia possint in ecclesia congregari. §.	24
Que dies sit inter scisma et heresim. §.	6	An ordinarii possint dare licentiam laicis contra immunitatem ecclesie. §.	25
De ferentibus ferrum arma lignamina ad impugnandum christianos. §.	28	Que sint vetita in ecclesiis fieri. §.	26
Quid si homines sunt delata sed ea intentione ut impugnent. §.	1	An tractus facti in ecclesia teneant. §. 16	27
An sit alia pena ultra excommunicationem. §.	2	Quid si fieret statutum quod non possit ecclesiis donari. §.	28
Quid proprie appellatone armorum. §.	3	Quid si fiat statutum generale quod veniat includere clericos. §.	29
Quid de his qui exercent gubernationem in piraticis nauibus saracenorum non contra christianos. §.	4	De his qui usurpant sibi custodiam vacantium ecclesiarum. §.	30
De fractoribus seu incendiariis ecclesiarum et aliorum locorum. §.	29		
Differencia inter incendiarios ecclesiarum